
Přehled cookies, které používáme 

Nezbytné 
Potřebné soubory cookie pomáhají zajistit, aby byl náš web použitelný pro základní funkce, jako je 

navigace po stránkách a přístup do zabezpečených oblastí webu. Bez těchto cookies nemůže web 

správně fungovat. 

Název cookie Původ Typ Expirace 

BIGipServer# ppl.cz HTTP Sezení 

Popis účelu cookies: Používá se k optimalizaci provozu na webu prostřednictvím několika 
serverů za účelem optimalizace doby odezvy. 

_GRECAPTCHA google.com HTTP 179 dnů 

Popis účelu cookies: Tento soubor cookie se používá k rozlišení lidí od robotů. Smyslem je, aby 
bylo možné podávat validní zprávy o používání webu. 

rc::a google.com HTML Trvalá 

Popis účelu cookies: Tento soubor cookie se používá k rozlišení lidí od robotů. Smyslem je, aby 
bylo možné podávat validní zprávy o používání webu. 

rc::b google.com HTML Sezení 

Popis účelu cookies: Tento soubor cookie se používá k rozlišení mezi lidmi a roboty. 

rc::c google.com HTML Sezení 

Popis účelu cookies: Tento soubor cookie se používá k rozlišení mezi lidmi a roboty. 

sid seznam.cz HTTP 29 dní 

Popis účelu cookies: Zachová nastavení uživatelů napříč požadavky webů. 

 

Statistika 
Statistické soubory cookie nám pomáhají pochopit, jak návštěvníci interagují s webovými stránkami. 

Data jsou anonymní. 

Název cookie Původ Typ Expirace 

_dc_gtm_UA-# ppl.cz HTTP 1 den 

Popis účelu cookies: Používá se Google Tag managerem k řízení načítání skriptu 
Google Analytics. 

_ga ppl.cz HTTP 2 roky 

Popis účelu cookies: Zaregistruje jedinečné ID, které se používá ke generování 
statistických údajů o tom, jak návštěvník používá web. 



_gid ppl.cz HTTP 1 den 

Popis účelu cookies: Zaregistruje jedinečné ID, které se používá ke generování 
statistických údajů o tom, jak návštěvník používá web. 

_hjAbsoluteSessionInProgress ppl.cz HTTP 1 den 

Popis účelu cookies: Tento soubor cookie se používá k výpočtu toho, kolikrát web 
navštívili různí návštěvníci - to se provádí přidělením ID 
návštěvníkovi, takže se návštěvník nezaregistruje dvakrát. 

_hjid ppl.cz HTTP 1 rok 

Popis účelu cookies: Nastaví jedinečné ID relace. To umožňuje webové stránce 
získávat údaje o chování návštěvníků pro statistické účely. 

_hjTLDTest ppl.cz HTTP Sezení 

Popis účelu cookies: Zjistí hodnocení SEO pro aktuální web. Tato služba je součástí 
služby statistik a analýz třetích stran. 

collect google-

analytics.com 
Pixel Sezení 

Popis účelu cookies: Používá se k odesílání dat do Google Analytics o zařízení a 
chování návštěvníka. Sleduje návštěvníka napříč zařízeními a 
marketingovými kanály. 

_hjFirstSeen ppl.cz HTTP 1 den 

Popis účelu cookies: Zaregistruje jedinečné ID, které používá Hotjar ke generování 
statistických údajů o tom, jak návštěvník používá web. 

_hjIncludedInPageviewSample ppl.cz HTTP 1 den 

Popis účelu cookies: Používá se k detekci, zda je navigace a interakce uživatelů 
zahrnuta do datové analýzy webu. 

_hjIncludedInSessionSample ppl.cz HTTP 1 den 

Popis účelu cookies: Registruje údaje o chování návštěvníků na webu. Používá se pro 
interní analýzu a optimalizaci webových stránek. 

 

Marketing 
Marketingové cookies se používají ke sledování návštěvníků napříč webovými stránkami. Záměrem je 

zobrazovat reklamy, které jsou relevantní a poutavé pro jednotlivé uživatele. 

Název cookie Původ Typ Expirace 

_fbp ppl.cz HTTP 3 měsíce 



Popis účelu cookies: Používáno Facebookem k poskytování řady reklamních produktů, 
jako je nabízení cen v reálném čase od inzerentů třetích stran. 

C adform.net HTTP 29 dní 

Popis účelu cookies: Slouží ke kontrole, zda prohlížeč uživatele podporuje soubory 
cookie. 

fr facebook.com HTTP 3 měsíce 

Popis účelu cookies: Používáno Facebookem k poskytování řady reklamních produktů, 
jako je nabízení cen v reálném čase od inzerentů třetích stran. 

IDE doubleclick.net HTTP 2 roky 

Popis účelu cookies: Používáno Google DoubleClick k registraci a hlášení akcí uživatele 
webových stránek po zobrazení nebo kliknutí na jednu z reklam 
inzerenta za účelem měření účinnosti reklamy a k zobrazení 
cílených reklam uživateli. 

NID google.com HTTP 6 měsíců 

Popis účelu cookies: Zaregistruje jedinečné ID, které identifikuje zařízení vracejícího se 
uživatele. ID se používá pro cílené reklamy. 

pagead/1p-user-list/# google.com Pixel Sezení 

Popis účelu cookies: Sleduje, zda uživatel projevil zájem o konkrétní produkty nebo 
události na více webech, a zjistí, jak se uživatel pohybuje mezi 
weby. Používá se k měření reklamní efektivity a usnadňuje platbu 
poplatků za doporučení mezi webovými stránkami. 

test_cookie doubleclick.net HTTP 1 den 

Popis účelu cookies: Slouží ke kontrole, zda prohlížeč uživatele podporuje soubory 
cookie. 

tr facebook.com Pixel Sezení 

Popis účelu cookies: Používáno Facebookem k poskytování řady reklamních produktů, 
jako je „real time binding“ od inzerentů třetích stran. 

uid adform.net HTTP 2 měsíce 

Popis účelu cookies: Zaregistruje jedinečné ID uživatele, které rozpozná prohlížeč 
uživatele při návštěvě webů používající stejnou reklamní síť. 
Účelem je optimalizovat zobrazování reklam na základě pohybu 
uživatelů a nabídek různých poskytovatelů reklam pro 
zobrazování uživatelských reklam. 

retargeting c.seznam.cz Pixel Sezení 



Popis účelu cookies: Seznam používá k registraci a hlášení akcí uživatele webových 
stránek po zobrazení nebo kliknutí na jednu z reklam inzerenta za 
účelem měření účinnosti reklamy a k prezentaci cílených reklam 
uživateli. 

_gcl_au ppl.cz HTTP 3 měsíce 

Popis účelu cookies: Používá Google AdSense k experimentování s efektivitou reklamy 
napříč weby využívajícími jejich služby. 

ads/ga-audiences google.com Pixel Sezení 

Popis účelu cookies: Používá se na Google AdWords k opětovnému zapojení 
návštěvníků, u nichž je pravděpodobné, že se převedou na 
zákazníky na základě online chování napříč weby. 

 

Preferenční 
Preference cookies umožňují, aby si web pamatoval informace, které mění způsob, jakým se web 

chová nebo vypadá, jako je váš preferovaný jazyk nebo oblast, ve které se nacházíte. 

Název cookie Původ Typ Expirace 

LFR_SESSION_STATE_20103 ppl.cz HTTP Sezení 

Popis účelu cookies: Tento soubor cookie používá systém pro správu obsahu k 
důsledné identifikaci relace uživatele. Není inicializován Google 
Tag managerem a neslouží pro marketingové účely. Nastaveno 
při zadávání kódu sledování balíku. 

tgid 

tgvi 

app.mluvii.com HTTP 100 let 

Popis účelu cookies: Web používá Mluvii, chatovací platformu, která spojuje uživatele 
se zákaznickou podporou, a tyto soubory cookie slouží k 
identifikaci uživatele. 

tgck_# 

unqvc_# 

wcfg_# 

wla_g_# 

 

ppl.cz HTML Trvalá 

Popis účelu cookies: Web používá Mluvii, chatovací platformu, která spojuje uživatele 
se zákaznickou podporou, a tyto soubory cookie slouží k 
identifikaci uživatele. 

 


